

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

بانوی دونده فسایی در مسابقه ماراتن و اخلاق سرآمد شد

مهمترین و سازنده ترین کار مسئولان هر استانی، شناسایی استعدادها و ویژه و درخشان افراد در حوزه مسئولیت خود در رشته های ذریبط است. گرچه مدتی است موسسه ای به نام بنیاد نخبگان راه اندازی شده ولی بروز نخبگان در حوزه فعالیت آنها که ارتباطی با این بنیاد ندارند و قبلا توسط این نهاد شناسایی نشده اند، نشان از این دارد که کار نخبه شناسی و نخبه پروری و حمایت از نخبگان، فقط در محدوده این بنیاد نمی گنجد و هر مدیر کل و رئیس اداره ای با توجه به مسئولیتش باید در کشف و پرورش آنها همگام باشد. همانگونه که این بانوی ورزشکار گفته است، افرادی همچون وی با پول شخصی و رنج و مزارت بسیار، خود را در سطح جهانی یا آسیا یا ایران مطرح می سازند و مدال می گیرند، بعد مسئولان ما در استان متوجه می شوند که چنین افرادی وجود دارند! و آنگاه به تعریف و تمجید از آنان می پردازند. متأسفانه در سطح استانهای مختلف کشور همچون

واکنش ایران به مصوبه سنای آمریکا در باره تمدید تحریمها

«بهرام قاسمی» سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه ای وزارت امور خارجه کشورمان اظهار داشت: همانگونه که مکرر توسط مقامات عالی رتبه کشور اعلام شده است، مصوبه اخیر مجلس نمایندگان و سنای آمریکا برای تمدید تحریم ها علیه ایران مخالف برجام و تعهدات آمریکا در حقوق بین الملل مبنی بر عدم مداخله در روابط داخلی و بین المللی سایر کشورهاست. قاسمی تصریح کرد: رئیس جمهور ایالات متحده در برجام پذیرفته است که با استفاده از کلیه اختیارات خود، از قانونی و اجرایی شدن موارد مخالف برجام، منجمله مصوبه اخیر کنگره، جلوگیری کند. سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران نشان داده است که به توافقات بین المللی خود پایبند است ولی برای کلیه شرایط پیش بینی های متناسب را به عمل آورده و آمادگی لازم برای پاسداری موثر، قوی و مدبرانه از حقوق مردم ایران در هر شرایطی را ایجاد کرده است.

نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از همان ابتدای جنگ نیروی دریایی عراق را از کار انداخت

سرریس خبری / نصرالله پناهی: امیر دریادار عرشه حسین آزاد فرمانده منطقه یکم ولایت نیروی دریایی ارتش در استان هرمزگان در شیراز قبل از خطبه های نماز جمعه اظهار داشت: در دوران دفاع مقدس قبل از آغاز تهاجم سراسری رژیم بعثی عراق نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با درک صحیح از وضعیت نظامی منطقه شمال خلیج فارس طرح پدافندی ذوالفقار را تشکیل داد و با این اقدام پدافندی آسیب وارده به نیروی خودی را در بخش دریایی بسیار کاهش داد و بالعکس در کوتاه مدت ضربات سهمگین و غیرقابل جبرانی را به دشمن وارد کرد. مقاومت ۳۴ روزه در خرمشهر که با محوریت تفنگداران و کلاه سبزی نیروی دریایی رخ داد، همزمان در آبان ماه ۵۹ با چندین عملیات، دشمن را در دستیابی به اهداف اقتصادی و نیز نظامی ناکام گذاشت. ارتش با عملیات اشکان پایانه و اسکله های نفتی رژیم

بانوی دونده فسایی در مسابقه ماراتن و اخلاق سرآمد شد

الهه فاخر بانوی دونده شهرستان فسا که با هزینه شخصی با موفقیت مسافت ۴۲ کیلومتری رقابت های جهانی ماراتن را در کشور ترکیه طی کرد، می خواهد مدال این مسابقه و سال های قبل را به بیماران سرطانی اهدا کند.



این دونده اهل فارس در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: در این رقابت ها که چندی پیش در کشور ترکیه برگزار شد، تنها بانوی شرکت کننده از ایران بوم و

جزئیات سفر ثروتمندترین زن روسیه به ایران و شیراز

یلنا باتورینا ثروتمندترین زن روسیه و ۵۷۷ میلیون دلار در دیاست که حدود یک ماه پیش به همراه همسرش با هواپیمای شخصی و در سکوت خبری، به ایران سفر کرد. انتشار تصاویری از او درحالی که چادر گلدار به سر کرده و در حرم امام رضا (ع) ایستاده، رسانه ها را متوجه سفر این بازرگان به ایران کرد و پرسش هایی درباره ی انگیزه او از این مسافرت بوجود آورد. گریگور قزاریان، راهنمای «یلنا باتورینا» و همراهانش در ایران بود که درباره جزئیات و انگیزه سفر این گروه با ایسنا گفت و گو کرد. به گفته او، سفر این میلیارد روسی به ایران، نزدیک به هشت روز طول کشید که در این مدت هیچ دبداری با قاضیان در توضیحات بیشتری اظهار کرد؛ باتورینا و همراهانش با هواپیمای شخصی به ایران سفر کردند و در طول یک هفته، جاذبه های شهرهای چون تهران، کاشان، ایبانه، اصفهان، شیراز، یزد و مشهد را دیدند. وی افزود: آنچه برای آنها بیشتر از همه اهمیت داشت، آشنایی با تاریخ و تمدن ایران بود. باتورینا که صاحب یکی از معتبرترین شرکت های ساخت و ساز در روسیه و مالک زنجیره ای از هتل ها در سراسر جهان است، همچنان ثروتمندترین زن روسیه به شمار می آید. مجله «فوربس» از سال ۲۰۰۹ میلادی تاکنون، او را ثروتمندترین زن روسیه شناخته است. باتورینا که در کشورش به عنوان یک کارآفرین خودساخته شناخته می شود، در جمله میلیاردراهی است که ثروتش را خودش به دست

پیشنهاد افزایش پلکانی حقوق بازنشستگان کشوری در سال ۹۶

معاون فنی صندوق بازنشستگی کشوری درباره میزان افزایش حقوق سال آینده بازنشستگان گفت: پیشنهاد ما همانند سال ۹۵ افزایش پلکانی حقوق بازنشستگان است. در لایحه بودجه سال ۹۶ دولت که هنوز به مجلس تقدیم نشده است نیز به همین موضوع و تلاش برای یکسان کردن حقوق بازنشستگان تاکید شده است و کمک می کند تا فاصله و شکاف حقوقی میان بازنشستگان کاهش پیدا کند. سال برطرف شود.

از هر دری کلامی

درباره پیروزی ایران در اوپک

نکته اینجاست که عربستان سعودی در کنار عراق و امارات سه کشوری بودند که با افزایش تولید نفت خود در دوره تحریم های ایران زمینه را برای کنار گذاشتن گام به گام تهران از بازار نفت و جلوگیری از بروز شوک در بازارهای نفتی فراهم کردند اما امروز با سیاست های صحیح وزارت نفت مجبور به پس دادن سهم تولید ایران شده اند. نشست وزیران نفت اوپک در وین با توافق بر سر کاهش تولید نفت به

یک کارشناس مطرح کرد؛ پیش بینی رشد قیمت مسکن با رونق

یک کارشناس ضمن پیش بینی رونق بخش مسکن در بهار سال آینده گفت: ذات رونق مسکن با افزایش قیمت همراه است و این هزینه را برای بالا بردن اشتغال کشور باید پرداخت کنیم. بیت الله ستاریان در گفت و گو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: قیمت مسکن در سال آینده حتما بالا خواهد رفت؛ چرا که فروش نفت به عنوان عامل مستقیم تاثیرگذار بر بخش مسکن افزایش یافته است. در حال حاضر

همه آتهایی که در انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ نامزد نمی شوند

بسیاری از چهره های شناخته شده سیاسی ایران اعلام کرده اند در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ شرکت نمی کنند. هرچه به اردیبهشت ۹۶ و انتخابات ریاست جمهوری نزدیک می شویم گمانه زنی ها در مورد نامزدهای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ بیشتر می شود. به گزارش عصر ایران، در کنار این مباحث اما برخی از

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز: مصلحت می دانیم یک سنگر عقب نشینی کنیم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از ارائه پیشنهادی برای اختیاری شدن سیستم ارجاع پزشکان خانواده به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد. محمدهادی ایمانیه در گفت و گو با ایسنا منطقه فارس، گفت: نامه ای خطاب به وزیر بهداشت ارسال کرده ایم که اگر قرار است طرح پزشک خانواده ادامه پیدا کند و ستاد اجرایی این طرح در استان فارس با شوق و ذوق به حیث خود ادامه دهد، برای افزایش رضایتمندی مردم علی رغم اینکه حقوق را افزایش می دهیم که نداریم اما پیشنهاد می دهیم که ارجاع اختیاری شود. وی با تصریح اینکه مصلحت می دانیم یک سنگر عقب نشینی کنیم، افزود: در واقع با این پیشنهاد می خواهیم همانند سایر استان ها، هر شهروندی مستقیم به متخصص کرد

مراجعه ۱۰۰۰ نفر به بیمارستان با اولین باران پاییزی خوزستان

بیشترین آمار در شهرستان ها مربوط به سوسنگرد، دشت آزادگان، ماهشهر و رامهرمز گزارش شده و مراجعه کننده در مسجدسلیمان و اندیشک کم بوده است. به گزارش عصر ایران، ایرج نظری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ۶۰ درصد از مراجعه کنندگان مربوط به اهواز و ۴۰ درصد مربوط به دیگر شهرهای دیگر این استان می باشند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی